
str. 1 

Wrocław, 23.10.2023 r.  

Nr sprawy: ZP/PR/17/2023 
 

                                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawę pn.: 

Zakup krzeseł kardiologicznych z systemem płozowym dla Pogotowia Ratunkowego we 

Wrocławiu 

(Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421349/01 z dnia 2023-09-29) 

 

Zamawiający na podstawie art. 260 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako ustawa Pzp, informuje, o wyborze najkorzystniejszej 
oferty na udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
zadanie: „Zakup krzeseł kardiologicznych z systemem płozowym dla Pogotowia Ratunkowego we 

Wrocławiu”. 
 

I.  W terminie przewidzianym na składanie ofert, złożono 2 oferty, z punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

II.    Za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

 

Oferta Wykonawcy Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

NIP: 1070017638 - Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Cena oferty przekroczyła kwotę jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, jednak Zamawiający zwiększył 

kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

      Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp. 

 

III. Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje, o których     

  mowa w art. 260 ust. 1 na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
                                                                                                 
 
 
         Anna Koniec 
              Zastępca Dyrektora  

ds. administracyjno-organizacyjnych 
                                                                                         ……………………………………………………… 

                                podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

 

 
POGOTOWIE 

RATUNKOWE 
WE WROCŁAWIU 

ul. Ziębicka 34-38 50-507 

Wrocław 

 

 

 

 
UNIA EUROPEJSKA  

EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU 

REGIONALNEGO 

 
INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

Narodowa Strategia 

Spójności 

 

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl 
tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 

400, 500 
REGON:  932207142 
KRS: 0000207618 

Nr 
Oferty 

Wykonawca 
Nazwa, adres, NIP 

Punkty w 
kryteriu
m Cena  

  
Punkty w 
kryterium 
Okres 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 
Dostępność 
części 
zamiennych 

      
Punktacja  
             
    łączna 

1 

Paramedica Polska Sp. z o.o. 

Sp.k. 
ul. Farbiarska 47; 02 – 862 

Warszawa  
NIP: 1070017638 

            
  85,00 

 

          
         6 

 

 
      5 

 

 
    96,00 

2 

Stryker Polska Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02 – 822 

Warszawa 
NIP: 9520015337 

           

  77,98 

 

 
 
          3 

 

 
 
       0 

 

 
 
    80,98 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

